Ebu Abdiilah Muhammed
b. Abdisselam b. Ham d un el -Bennan ı

(ö. 1163/ 1750)

Muhaddis ve fakih.
L _j

Fas'ta doğdu . Başta Hicaz bölgesi ol
mak üzere çeşitli ilim ve kültür merkez
lerini dolaşarak tahsilini tamamladı. Ho
calan arasında Abdülkadir ei-Fasi'nin iki
oğlu Muhammed ve Abdurrahman ile ib
nü 'I-Hac Ahmed b. Arabi de bulunmak
tadır.